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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedurer (GAG) for modtagekontrol af varer direkte fra 3.
land: Virksomhedens importflow oplyses til at ske via eksternt
firma, som varetager modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens risikoanalyse for import af frugt fra Chile.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise
skriftligt risikoanalyse, dækkende for virksomhedens import
aktivitet. Virksomheden kan mundtligt redegøre for procedurer
i forbindelse med import af frugt fra 3. land, herunder
ansvarsaftaler med ekstern modtagervirksomhed, samt
procedurer for leverandørkontrol.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav om skriftlighed af risikoanalyse for
import aktivitet. Fremvist vejledning til risikoanalyse og
egenkontrol på Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed et led frem og et led tilbage på
fødevarer i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: æbler fra Chile.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel og økologi.
Virksomheden oplyser, at der udelukkende importeres
konventionelle varer fra 3. lande. Økologiske varer er fra
samhandelslande.
Virksomheden importerer ikke varer under restriktion, ok.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (æbler),
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
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løbende registreringer / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (økologiske æbler fra Chile)
et led frem og et led tilbage. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologiske æbler fra
Chile), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget kopi af dokumentation for økologiske æbler fra Chile til krydskontrol].
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Virksomhedens egenkontrolprogram for
økologi er ikke opdateret i forhold til gældende lovgivning. Vejledning vedrørende opdatering af økologi
egenkontrol er fremsendt til virksomhedens e-mail i forbindelse med tilsynet.


